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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na Zakup i dostawa 

samochodów segment E i bus do 3,5 t  do Centralnego Ośrodka Sportu w Warszawie 

w podziale na części, numer postępowania NZ/P/14/2023. 

 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” 

niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania dotyczące:  

Części II – zakup i dostawa samochodu dostawczego BUS do 3.5 t 

Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

Czy do postępowania Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o pojemności 1950cm3?   

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

 

Pytanie 2 

Czy dopuszczany jest pojazd mieszczący 5 euro palet, z długością przestrzeni ładunkowej 

4800mm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
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Pytanie 3 

Czy dopuszczany jest pojazd z bez lusterek fotochromatycznych ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd z bez lusterek fotochromatycznych. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający może wytłumaczyć co oznaczają lusterka z pamięcią?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wymaga lusterek  automatycznie zamykających/otwierających się 

przy zamknięciu/otwarciu samochodu. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez podgrzewanych dysz spryskiwaczy?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd bez podgrzewanych dysz spryskiwaczy. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd którego kierowca posiada fotel z elektryczną regulacją 

i elektryczną regulacją odcinka lędźwiowego oraz pamięcią ustawień dla fotela kierowcy, 

a pasażerowie mają do dyspozycji nieregulowaną kanapę, jest to jedyny rozwiązanie jakie 

może zostać zaproponowane przy 3 miejscowej kabinie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  

      

 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
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